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 2008金威啤酒中超联赛记录表 超01
	日期
	3月29、30日
	值班
	马成全、朱琪林、李立鹏（代）

	场序
	主队
	客队
	星期
	比分
	进球
	黄牌
	红牌
	观众

(万人)
	电视
转播
	比赛

监督

	001
	上海申花
	深圳上清饮
	六
	2:0
	2
	5
	0
	1.1
	地方台
	王之海

	002
	天津泰达
	浙江巴贝绿城
	日
	4:0
	4
	3
	0
	1.2
	地方台
	付家彬

	003
	大连海昌国际
	青岛盛文中能
	日
	1:0
	1
	2
	1
1(1+1)
	1.7
	东方卫视
	刘　宁

	004
	长沙金德
	长春亚泰
	日
	2:2
	4
	3
	0
	0.6
	地方台
	付　翔

	005
	成都谢菲联
	辽宁宏运
	六
	1:1
	2
	4
	0
	3.5
	中央五台东方卫视
	曹童森

	006
	北京国安
	河南四五老窖
	日
	2:0
	2
	3
	0
	2
	地方台
	李　雷

	007
	山东鲁能泰山
	陕西中新
	日
	0:0
	0
	4
	2
2(1+1)
	2.8
	地方台
	梁殿乙

	008
	武汉光谷南益
	广州医药中一
	日
	1:3
	4
	3
	1
	1.8
	地方台
	张继成

	合计
	***
	***
	19
	27
	4
3(1+1)
	14.7
	***
	***

	平均
	***
	***
	2.38
	3.38
	0.5
	1.84
	***
	***

	重

要

情

况
	无
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